12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
MX2JR Penha-SC 0,000 Km

Prova Oficial - MX2JR (Brasileiro / Catarinense) 26/09/2020 15:35
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:58:56

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(12) OTAVIO PEDRO DA SILVA 1 16:01:27.946
(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 1 16:01:15.270 2 2:23.344 +2.632 16:03:51.290
1 16:01:17.461 2 2:20.670 +2.893 16:03:35.940 3 2:21.499 +0.787 16:06:12.789
2 2:15.428 +4.939 16:03:32.889 3 2:19.606 +1.829 16:05:55.546 4 2:21.128 +0.416 16:08:33.917
3 2:12.011 +1.522 16:05:44.900 4 2:17.777 16:08:13.323 5 2:22.334 +1.622 16:10:56.251
4 2:13.079 +2.590 16:07:57.979 5 2:20.110 +2.333 16:10:33.433 6 2:24.181 +3.469 16:13:20.432
5 2:10.779 +0.290 16:10:08.758 6 2:19.430 +1.653 16:12:52.863 7 2:21.485 +0.773 16:15:41.917
6 2:10.489 16:12:19.247 7 2:19.326 +1.549 16:15:12.189 8 2:21.598 +0.886 16:18:03.515
7 2:12.345 +1.856 16:14:31.592 8 2:21.220 +3.443 16:17:33.409 9 2:20.712 16:20:24.227
8 2:14.004 +3.515 16:16:45.596 9 2:21.793 +4.016 16:19:55.202 10 2:22.176 +1.464 16:22:46.403
9 2:13.252 +2.763 16:18:58.848 10 2:26.365 +8.588 16:22:21.567 1 2:22.534 +1.822 16:25:08.937
10 2:15.397 +4.908 16:21:14.245 11 2:22.818 +5.041 16:24:44.385
1 2:15.819 +5.330 16:23:30.064 (148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 1 16:01:28.903
(202) HENRIQUE HENICKA 1 16:01:16.027 2 2:23.838 +0.680 16:03:52.741
1 16:01:07.838 2 2:16.614 16:03:32.641 3 2:24.359 +1.201 16:06:17.100
2 2:13.042 16:03:20.880 3 2:21.018 +4.404 16:05:53.659 4 2:23.158 16:08:40.258
3 2:14.393 +1.351 16:05:35.273 4 2:17.816 +1.202 16:08:11.475 5 2:25.278 +2.120 16:11:05.536
4 2:14.046 +1.004 16:07:49.319 5 2:31.511 +14.897 16:10:42.986 6 2:24.789 +1.631 16:13:30.325
5 2:14.705 +1.663 16:10:04.024 6 2:22.880 +6.266 16:13:05.866 7 2:24.153 +0.995 16:15:54.478
6 2:13.857 +0.815 16:12:17.881 7 2:20.993 +4.379 16:15:26.859 8 2:25.044 +1.886 16:18:19.522
7 2:16.797 +3.755 16:14:34.678 8 2:18.962 +2.348 16:17:45.821 9 2:23.862 +0.704 16:20:43.384
8 2:15.764 +2.722 16:16:50.442 9 2:21.552 +4.938 16:20:07.373 10 2:23.366 +0.208 16:23:06.750
9 2:17.142 +4.100 16:19:07.584 10 2:20.468 +3.854 16:22:27.841 11 2:24.078 +0.920 16:25:30.828
10 2:16.607 +3.565 16:21:24.191 11 2:20.617 +4.003 16:24:48.458
1 2:18.850 +5.808 16:23:43.041 (453) JOUBERT MATHEUS DE CASTRO
(432) PETERSON POSSANI PERES FILHO 1 16:01:25.697
(182) ATHALO ARAUJO BRITO 1 16:01:14.254 2 2:22.231 16:03:47.928
1 16:01:10.365 2 2:20.706 +1.658 16:03:34.960 3 2:22.681 +0.450 16:06:10.609
2 2:15.888 +2.087 16:03:26.253 3 2:19.048 16:05:54.008 4 2:22.261 +0.030 16:08:32.870
3 2:13.801 16:05:40.054 4 2:20.567 +1.519 16:08:14.575 5 2:22.459 +0.228 16:10:55.329
4 2:16.189 +2.388 16:07:56.243 5 2:20.223 +1.175 16:10:34.798 6 2:29.741 +7.510 16:13:25.070
5 2:14.830 +1.029 16:10:11.073 6 2:28.276 +9.228 16:13:03.074 7 2:25.602 +3.371 16:15:50.672
6 2:15.069 +1.268 16:12:26.142 7 2:20.072 +1.024 16:15:23.146 8 2:26.215 +3.984 16:18:16.887
7 2:16.771 +2.970 16:14:42.913 8 2:20.836 +1.788 16:17:43.982 9 2:23.779 +1.548 16:20:40.666
8 2:15.734 +1.933 16:16:58.647 9 2:26.446 +7.398 16:20:10.428 10 2:24.688 +2.457 16:23:05.354
9 2:16.990 +3.189 16:19:15.637 10 2:21.833 +2.785 16:22:32.261 11 2:30.659 +8.428 16:25:36.013
10 2:17.986 +4.185 16:21:33.623 11 2:24.804 +5.756 16:24:57.065
1 2:16.208 +2.407 16:23:49.831 (50) MATEUS FORGHIERI DE OLIVEIRA
(815) KAUE CALZA BENATTO 1 16:01:20.506
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 1 16:01:21.798 2 2:21.677 +0.968 16:03:42.183
1 16:01.12.275 2 2:21.137 +1.731 16:03:42.935 3 2:20.709 16:06:02.892
2 2:15.904 +2.253 16:03:28.179 3 2:20.738 +1.332 16:06:03.673 4 2:25.162 +4.453 16:08:28.054
3 2:15.730 +2.079 16:05:43.909 4 2:20.716 +1.310 16:08:24.389 5 2:26.542 +5.833 16:10:54.596
4 2:15.520 +1.869 16:07:59.429 5 2:19.406 16:10:43.795 6 2:29.159 +8.450 16:13:23.755
5 2:13.651 16:10:13.080 6 2:24.732 +5.326 16:13:08.527 7 2:29.029 +8.320 16:15:52.784
6 2:14.290 +0.639 16:12:27.370 7 2:24.983 +5.577 16:15:33.510 8 2:30.152 +9.443 16:18:22.936
7 2:16.048 +2.397 16:14:43.418 8 2:21.197 +1.791 16:17:54.707 9 2:36.456 +15.747 16:20:59.392
8 2:20.442 +6.791 16:17:03.860 9 2:24.036 +4.630 16:20:18.743 10 2:43.689 +22.980 16:23:43.081
9 2:14.619 +0.968 16:19:18.479 10 2:20.867 +1.461 16:22:39.610
10 2:16.050 +2.399 16:21:34.529 11 2:25.631 +6.225 16:25:05.241 (422) LUCAS MAZUCCO NICOLADELLI
1 2:17.062 +3.411 16:23:51.591 1 16:01:31.434
(78) HERICK FERNANDES REIS 2 2:26.834 16:03:58.268
(109) GUILHERME BRESOLIN 1 16:01:19.120 3 2:27.361 +0.527 16:06:25.629
1 16:01:16.720 2 2:22.127 +1.731 16:03:41.247 4 2:28.039 +1.205 16:08:53.668
2 2:17.626 +5.372 16:03:34.346 3 2:20.400 +0.004 16:06:01.647 5 2:30.603 +3.769 16:11:24.271
3 2:16.607 +4.353 16:05:50.953 4 2:20.496 +0.100 16:08:22.143 6 2:30.568 +3.734 16:13:54.839
4 2:12.254 16:08:03.207 5 2:21.354 +0.958 16:10:43.497 7 2:30.239 +3.405 16:16:25.078
5 2:12.481 +0.227 16:10:15.688 6 2:34.711 +14.315 16:13:18.208 8 2:30.333 +3.499 16:18:55.411
6 2:13.754 +1.500 16:12:29.442 7 2:21.953 +1.557 16:15:40.161 9 2:37.547 +10.713 16:21:32.958
7 2:15.098 +2.844 16:14:44.540 8 2:21.187 +0.791 16:18:01.348 10 2:36.068 +9.234 16:24:09.026
8 2:16.411 +4.157 16:17:00.951 9 2:22.553 +2.157 16:20:23.901
9 2:15.212 +2.958 16:19:16.163 10 2:20.396 16:22:44.297 (399) ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO
10 2:43.168 +30.914 16:21:59.331 11 2:22.723 +2.327 16:25:07.020 1 16:01:26.383
1 2:23.237 +10.983 16:24:22.568 B 2 2:26.893 16:03:53.276
(66) JOAO VITOR VARGAS 3 2:31.339 +4.446 16:06:24.615
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

MX2JR Penha-SC 0,000 Km
Prova Oficial - MX2JR (Brasileiro / Catarinense) 26/09/2020 15:35
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:58:56
Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2:34.358 +7.465 16:08:58.973 10 2:37.475 +3.198 16:25:09.259 5 3:05.396 +31.015 16:13:07.058
5 2:31.083 +4.190 16:11:30.056 6 3:06.841 +32.460 16:16:13.899
6 2:30.420 +3.527 16:14:00.476 (550) MATHEUS GASSO HERNANDES 7 3:03.891 +29.510 16:19:17.790
7 2:33.046 +6.153 16:16:33.522 1 16:01:33.813 8 2:48.022 +13.641 16:22:05.812
8 2:38.613 +11.720 16:19:12.135 2 2:31.005 16:04:04.818 9 2:38.277 +3.896 16:24:44.089
9 2:40.658 +13.765 16:21:52.793 3 2:31.825 +0.820 16:06:36.643
2:35.160 +8.267 16:24:27.953 4 2:33.113 +2.108 16:09:09.756 (126) NICOLAS GABRIEL MARTINHO APONI
5 2:33.112 +2.107 16:11:42.868 1 16:01:48.033
(614) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 6 2:37.360 +6.355 16:14:20.228 2 2:45.211 16:04:33.244
1 16:01:36.523 7 2:48.511 +17.506 16:17:08.739 3 3:00.453 +15.242 16:07:33.697
2 2:31.118 16:04:07.641 8 2:39.231 +8.226 16:19:47.970 4 2:51.653 +6.442 16:10:25.350
3 2:32.166 +1.048 16:06:39.807 9 2:54.261 +23.256 16:22:42.231 5 3:13.522 +28.311 16:13:38.872
4 2:33.766 +2.648 16:09:13.573 10 2:53.360 +22.355 16:25:35.591 6 2:49.737 +4.526 16:16:28.609
5 2:35.301 +4.183 16:11:48.874 7 2:53.826 +8.615 16:19:22.435
6 2:32.617 +1.499 16:14:21.491 (217) MURILO FELISBINO JACINTO 8 2:49.646 +4.435 16:22:12.081
7 2:33.370 +2.252 16:16:54.861 1 16:01:41.743 9 2:57.407 +12.196 16:25:09.488
8 2:38.081 +6.963 16:19:32.942 2 2:34.645 16:04:16.388
9 2:35.539 +4.421 16:22:08.481 3 2:36.254 +1.609 16:06:52.642
10 2:35.118 +4.000 16:24:43.599 4 2:39.579 +4.934 16:09:32.221
5 2:36.727 +2.082 16:12:08.948
(317) BRUNO LEAL RODRIGUES 6 2:47.817 +13.172 16:14:56.765
1 16:01:39.760 7 2:41.757 +7.112 16:17:38.522
2 2:31.690 +0.166 16:04:11.450 8 2:41.780 +7.135 16:20:20.302
3 2:32.691 +1.167 16:06:44.141 9 2:41.733 +7.088 16:23:02.035
4 2:31.524 16:09:15.665 10 2:39.363 +4.718 16:25:41.398
5 2:31.550 +0.026 16:11:47.215
6 2:32.549 +1.025 16:14:19.764 (101) PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE
7 2:35.131 +3.607 16:16:54.895 1 16:01:44.985
8 2:43.118 +11.594 16:19:38.013 2 2:38.272 +2.396 16:04:23.257
9 2:37.326 +5.802 16:22:15.339 3 2:37.834 +1.958 16:07:01.091
10 2:35.326 +3.802 16:24:50.665 4 2:35.876 16:09:36.967
5 2:38.864 +2.988 16:12:15.831
(757) OTAVIO ZANINI ZANATTA 6 2:43.504 +7.628 16:14:59.335
1 16:01:48.519 7 2:40.827 +4,951 16:17:40.162
2 2:31.181 +0.590 16:04:19.700 8 2:41.417 +5.541 16:20:21.579
3 2:30.591 16:06:50.291 9 2:41.202 +5.326 16:23:02.781
4 2:33.117 +2.526 16:09:23.408 10 2:39.690 +3.814 16:25:42.471
5 2:31.021 +0.430 16:11:54.429
6 2:38.511 +7.920 16:14:32.940 (17) AUGUSTO NICOLINI CARNIEL
7 2:38.984 +8.393 16:17:11.924 1 16:01:43.097
8 2:38.447 +7.856 16:19:50.371 2 2:37.892 +0.009 16:04:20.989
9 2:36.528 +5.937 16:22:26.899 3 2:42.466 +4.583 16:07:03.455
10 2:35.952 +5.361 16:25:02.851 4 2:38.074 +0.191 16:09:41.529
5 2:37.883 16:12:19.412
(120) ALEXANDRE TERLIZZI VASCONCELLOS 6 2:42.019 +4.136 16:15:01.431
1 16:01:54.925 7 2:38.970 +1.087 16:17:40.401
2 2:29.494 +0.130 16:04:24.419 8 2:47.524 +9.641 16:20:27.925
3 2:29.395 +0.031 16:06:53.814 9 2:47.109 +9.226 16:23:15.034
4 2:32.050 +2.686 16:09:25.864 10 2:47.511 +9.628 16:26:02.545
5 2:32.343 +2.979 16:11:58.207
6 2:57.005 +27.641 16:14:55.212 (620) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
7 2:29.723 +0.359 16:17:24.935 1 16:01:40.631
8 2:29.364 16:19:54.299 2 2:48.109 +6.050 16:04:28.740
9 2:34.589 +5.225 16:22:28.888 3 2:42.059 16:07:10.799
10 2:36.107 +6.743 16:25:04.995 4 2:44.763 +2.704 16:09:55.562
5 2:48.771 +6.712 16:12:44.333
(142) ENRICO PIMENTEL TEIXEIRA 6 2:50.243 +8.184 16:15:34.576
1 16:01:38.448 7 2:49.242 +7.183 16:18:23.818
2 2:34.937 +0.660 16:04:13.385 8 2:50.903 +8.844 16:21:14.721
3 2:34.277 16:06:47.662 9 2:50.688 +8.629 16:24:05.409
4 2:34.843 +0.566 16:09:22.505
5 2:35.921 +1.644 16:11:58.426 (26) OTAVIO MARLO SAVENHAGO
6 2:39.723 +5.446 16:14:38.149 1 16:01:33.239
7 2:39.922 +5.645 16:17:18.071 2 3:15.589 +41.208 16:04:48.828
8 2:35.544 +1.267 16:19:53.615 3 2:34.381 16:07:23.209
9 2:38.169 +3.892 16:22:31.784 4 2:38.453 +4.072 16:10:01.662
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